
                    Załącznik nr 1 do ogłoszenia Nr 7/2025 z dnia 24.07.2025 r. Wójta Gminy Lubań   

 w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy                               

Położenie 

nieruchomości 

Nr ewidencyjny 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w ha 

Opis 

nieruchomości 

Wysokość 

stawki 

czynszu 

dzierżawnego 

za II półrocze 

2025 r. w zł 

Terminy 

wnoszenia 

czynszu 

dzierżawnego 

Zasady 

aktualizacji 

czynszu 

dzierżawnego 

Nr KW 

Przeznaczenie 

nieruchomości/ 

sposób jej 

zagospodarowan

ia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
Mściszów,                               

gmina Lubań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uniegoszcz,                           

gmina Lubań 

 

 
Henryków 

Lubański,         

gmina Lubań 

 

 

 

 

 

 

 

253/1 

 

 

253/5 

 

 

 

część 258 

 

 

219/4 

 

 

358/15 

 

 

 

888/6 

 

 

378 

 

 

 

 

 

0,1374 

 

 

0,1200 

 

 

 

0,95 

 

 

0,02 

 

 

0,49 

 

 

 

0,2161 

 

 

0,35 

 

 

 

 

 

PsV-0,1374 ha 

 

 

PsV-0,1200 ha 

 

 

 

RIVa-0,95 ha 

 

 

N-0,02 ha 

 

 

RIVa-0,45 ha 

PsIV-0,04 ha 

 

 

ŁIV-0,2161 ha 

 

 

RIIIa-0,18 ha 

RIIIb-0,16 ha 

RIVb-0,01ha 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

94,78 

 

 

0 

 

 

48,20 

 

 

 

18,01 

 

 

46,79 

 

 

 

 

 

I półrocze do 

15.03 

II półrocze do 

15.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oparciu o średnią 

krajową cenę skupu 

pszenicy za okres 11 

kwartałów poprze-

dzających półrocze 

roku kalendarzowe-

go w którym przy-

pada termin płat-

ności czynszu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JG1L/000 

19006/8 

 

JG1L/000 

19006/8 

 

 

JG1L/000

19327/4 

 

JG1L/000

36814/0 

 

JG1L/000

19203/9 

 

 

JG1L/000

18994/3 

 

JG1L/000

00985/8 

 

 

 

 

13.MN/ 

cele rolne 

 

13.MN/ 

cele rolne 

 

 

1.US/                                            

cele rolne 

 

14.MN/                                           

cele rolne 

 

B23.MN                            

B2.KDL/                                  

cele rolne 

 

7.MN/                                              

cele rolne 

 

9.R/                                                          

cele rolne 
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Henryków 

Lubański,         

gmina Lubań 

 

 

 

 

 

 

 
Radogoszcz,                        

gmina Lubań 

 

 

 

 

 

Radostów 

Dolny, gmina 

Lubań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radostów 

Średni, gmina 

Lubań 

 

 

 

17/2 

 

 

 

69/1 

 

 

693/1 

 

 

240/10 

 

 

254 

 

 

249/5 

 

 

49/3 

 

 

 

część 93/4 

 

 

 

58 

 

 

 

 

0,03 

 

 

 

0,05 

 

 

0,07 

 

 

0,25 

 

 

0,09 

 

 

0,82 

 

 

0,3206 

 

 

 

0,17 

 

 

 

0,21 

 

 

 

 

RV-0,03 ha 

 

 

 

Br-PsIII-0,05 ha 

 

 

RV-0,05 ha 

PsV-0,02 ha 

 

PsIV-0,25ha 

 

 

PsIV-0,09 ha 

 

 

ŁIV-0,82 ha 

 

 

PsII-0,1317 ha 

PsIV-0,1889 ha 

 

 

Br-PsIV-0,17 ha 

 

 

 

Ws-0,04 ha 

PsIII-0,17 ha 

 

 

 

0 

 

 

 

5,70 

 

 

0 

 

 

20,67 

 

 

7,44 

 

 

67,79 

 

 

30,89 

 

 

 

14,05 

 

 

 

19,38 

 

 

 

 

I półrocze do 

15.03 

II półrocze do 

15.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oparciu o średnią 

krajową cenę skupu 

pszenicy za okres 11 

kwartałów poprze-

dzających półrocze 

roku kalendarzowe-

go w którym przy-

pada termin płat-

ności czynszu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JG1L/000

19187/0 

 

 

JG1L/000

18996/7 

 

JG1L/000

19183/2 

 

JG1L/000

19173/9 

 

JG1L/000

19172/2 

 

JG1L/000

25714/9 

 

JG1L/000

19177/7 

 

 

JG1L/000

19309/2 

 

 

JG1L/000

19022/6 

 

 

 

4.MN 

11.KDD/                                         

cele rolne 

 

22.MN/                                           

cele rolne 

 

12.R/                                                     

cele rolne 

 

8.R/                                             

cele rolne 

 

18.R/                                             

cele rolne 

 

3.ZL-D/                                           

cele rolne 

 

4.MN 

1.KDO/                                       

cele rolne 

 

10.MN/                                           

cele rolne 

 

 

1R 

13.RM 

22.WS/                                           

cele rolne 
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Radostów 

Średni, gmina 

Lubań 

 

 

 
Pisarzowice,                   

gmina Lubań 

 

 

 
Nawojów 

Śląski, gmina 

Lubań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42/11 

 

 

135 

 

 

1140 

 

 

 

 

213/5 

 

 

 

 

92 

 

 

 

 

 

96 

 

 

 

 

 

 

93 

 

 

0,1035 

 

 

0,0854 

 

 

0,56 

 

 

 

 

0,40 

 

 

 

 

1,80 

 

 

 

 

 

2,83 

 

 

 

 

 

 

1,31 

 

 

PsIV-0,1035 ha 

 

 

PsIII-0,0854 ha 

 

 

RIIIb-0,49 ha 

RIVa-0,07 ha 

 

 

 

RIIIb-0,13 ha 

PsIV-0,27 ha 

 

 

 

RIIIa-0,01 ha 

RIIIb-0,94 ha 

RIVa-0,67 ha 

RV-018 ha 

 

 

RIIIa-0,13 ha 

RIIIb-0,70 ha 

ŁIII-1,54 ha 

ŁIV-0,39 ha 

ŁV-0,07 ha 

 

 

RIIIb-0,14 ha 

RIVa-1,17 ha 

 

8,63 

 

 

9,82 

 

 

67,05 

 

 

 

 

38,26 

 

 

 

 

185,04 

 

 

 

 

 

315,30 

 

 

 

 

 

 

134,99 

 

 

I półrocze do 

15.03 

II półrocze do 

15.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oparciu o średnią 

krajową cenę skupu 

pszenicy za okres 11 

kwartałów poprze-

dzających półrocze 

roku kalendarzowe-

go w którym przy-

pada termin płat-

ności czynszu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JG1L/000

19176/0 

 

JG1L/000

19024/0 

 

JG1L/000

27306/0 

 

 

 

JG1L/000

19223/5 

 

 

 

JG1L/000

17805/5 

 

 

 

 

JG1L/000

17805/5 

 

 

 

 

 

JG1L/000

17805/5 

 

5.MN/                                         

cele rolne 

 

18.MN/                                          

cele rolne 

 

12.P/U 

13.P/U 

1.KDL/                                              

cele rolne 

 

12.MN/                                                 

cele rolne 

 

 

 

19.R 

4.MN 

5.RM 

1.KDZ/                                  

cele rolne 

 

19.R 

4.MN 

1.PE 

5.RM 

1.KDZ/                                           

cele rolne 

 

19.R 

1.PE/                                              

cele rolne 
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Nawojów 

Śląski, gmina 

Lubań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nawojów 

Łużycki, 

gmina Lubań 

 

94 

 

 

 

95 

 

 

98/1 

 

 

 

 

 

część 421 

 

 

 

 

 

część 421 

 

 

 

 

 

 

252/4 

 

 

61/2 

 

 

4,72 

 

 

 

0,06 

 

 

2,86 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

15,00 

 

 

 

 

 

 

0,1855 

 

 

0,1520 

 

 

RIVa- 3,64 ha 

RIVb-0,82 ha 

ŁIV-0,26 ha 

 

ŁIV-0,06 ha 

 

 

RIIIa-0,32 ha 

RIIIb-0,45 ha 

RIVa-1,88 ha 

ŁIV-0,21 ha 

 

 

RIVa-3,36 ha 

RIIIb-0,63 ha 

ŁIV-0,93 ha 

ŁVI-0, 24 ha 

PsIV-4,84 ha 

 

PsIII-4,35 ha 

PsIV-6,50 ha 

PsV-2,15 ha 

RIIIb-1,25 ha 

RIVa-0,75 ha 

 

 

PsV-0,1855 ha 

 

 

ŁIII-0,1520 ha 

 

 

449,88 

 

 

 

5,00 

 

 

309,59 

 

 

 

 

 

896,75 

 

 

 

 

 

1 261,39 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

17,33 

 

 

I półrocze do 

15.03 

II półrocze do 

15.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oparciu o średnią 

krajową cenę skupu 

pszenicy za okres 11 

kwartałów poprze-

dzających półrocze 

roku kalendarzowe-

go w którym przy-

pada termin płat-

ności czynszu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JG1L/000

17805/5 

 

 

JG1L/000

17805/5 

 

JG1L/000

17805/5 

 

 

 

 

JG1L/000

23256/6 

 

 

 

 

JG1L/000

23256/6 

 

 

 

 

 

JG1L/000

19224/2 

 

JG1L/000

18577/4 

1.PE/                                               

cele rolne 

 

 

1.PE/                                               

cele rolne 

 

19.R 

22.MN 

5.RM 

1.KDZ/                                         

cele rolne 

 

36.ZL 

33.ZL 

35.ZL/                                                                                                                

cele rolne 

 

 

19.R 

14.ZL 

1.MN 

1.PE 

1.KDZ/                                                                           

cele rolne 

 

21.MN/                                                

cele rolne 

 

17.R 

2.KDG/                                                  

cele rolne 
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Nawojów 

Łużycki, 

gmina Lubań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kościelniki 

Dolne, gmina 

Lubań 

 

255/2      

(udział 1/2) 

 

255/3      

(udział 1/2) 

 

część 195 

 

 

 

 

243 

 

 

 

 

8/6 

 

0,22 

 

 

0,05 

 

 

0,98 

 

 

 

 

0,38 

 

 

 

 

0,28 

RIVb-0,22 ha 

 

 

RIIIb-0,05 ha 

 

 

ŁIV-0,27 ha 

PsIII-0,60 ha 

PsIV-0,11 ha 

 

 

ŁIII-0,34 ha 

PsIV-0,04 ha 

 

 

 

S-RIIIa-0,17 ha 

ŁIII-0,11 ha 

8,33 

 

 

3,09 

 

 

99,83 

 

 

 

 

42,07 

 

 

 

 

37,50 

I półrocze do 

15.03 

II półrocze do 

15.11 

 

w oparciu o średnią 

krajową cenę skupu 

pszenicy za okres 11 

kwartałów poprze-

dzających półrocze 

roku kalendarzowe-

go w którym przy-

pada termin płat-

ności czynszu  

 

 

 

JG1L/000

25917/2 

 

JG1L/000

25917/2 

 

JG1L/000

19310/2 

 

 

 

JG1L/000

19156/4 

 

 

 

JG1L/000

19194/2 

34.R/                                                   

cele rolne 

 

34.R/                                                        

cele rolne 

 

3.KDD 

15.R 

3.RM/                                                       

cele rolne 

 

9.MN/U 

19.KDW/                                                      

cele rolne 

 

 

1.R/                                                      

cele rolne 

 

 


